



PENGUMUMAN

Untuk memberikan pelayanan yang baik, dengan ini kami beritahukan pelaksanaan pemindahan alamat Kantor Cabang Pembantu (KCP), berikut ATM yang berada di kantor tersebut dengan informasi sebagai berikut:

Nama & Alamat Kantor Lama

PT Bank Mandiri (Persero) Tbk. KCP Toili

Desa Tirta Kencana, Kompleks Pasar Toili Unit 11, Kec. Toili, Kab. Banggai 94765

Cabang Induk: KC Pare Pare

PT Bank Mandiri (Persero) Tbk. KCP Limbung

Jl. Mesjid Raya No.144, Kel. Kalebajeng, Kec. Bajeng, Kab. Gowa 92152

Cabang Induk: KC Makassar Sam Ratulangi

PT Bank Mandiri (Persero) Tbk. KCP Palu Pasar Masomba

Jl. Emi Saelan No. 29, Kel. Tatura Selatan, Kec. Palu Selatan, Kota Palu 94236

Cabang Induk: KC Palu Sam Ratulangi

Nama & Alamat Kantor Baru

PT Bank Mandiri (Persero) Tbk. KCP Toili

Desa Margakencana, Kec. Toili, Kab. Banggai 94765

Cabang Induk: KC Pare Pare

PT Bank Mandiri (Persero) Tbk.

KCP Limbung

Dusun Bontomate'ne, RT.000 RW.00, Kel. Bontosunggu, Kec. Bajeng, Kab. Gowa 92152

Cabang Induk: KC Makassar Sam Ratulangi

PT Bank Mandiri (Persero) Tbk. KCP Sigi

Jl. Trans Palu Kulawi, Desa Kabobona, Kec. Dolo, Kab. Sigi 94361

Cabang Induk: KC Palu Sam Ratulangi

Pelaksanaan pemindahan alamat Kantor Cabang Pembantu (KCP), berikut ATM yang berada di kantor tersebut terhitung mulai tanggal 25 Maret 2024.

Demikian agar maklum, atas perhatian dan kepercayaan Anda kepada Bank Mandiri, kami ucapkan terima kasih.

> Jakarta, 21 Februari 2024 PT Bank Mandiri (Persero) Tbk. Direksi